
 
PARENTIUM d.o.o. za izgradnju grada, te djelatnosti energetske učinkovitosti i zaštite okoliša 

Pionirska 1, 52440 Poreč • Tel./fax. 00385 52 434 306 
OIB: 68828826729  •  MB: 1173162  

www.porec.hr  

IBAN: HR8723400091110306835 • MBS-040013520 , Trgovački sud u Pazinu  

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
SKLOPLJENIH U 2022. GODINI 

 

R.br
. 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet  
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika JN 

(CPV) 

Broj objave iz 
EOJN 

Vrsta  
postupka 

Naziv i OIB 
Ugovaratelja 

Naziv i OIB 
Pod 

ugovaratelja 

Datum 
sklapanja 
Ugovora 

ili 
Okvirnog 
sporazum

a u 
pisanom 

obliku 

Rok na koji je 
Ugovor ili 

Okvirni 
sporazum 
sklopljen 

Iznos  
bez PDV-a 

Iznos  
PDV-a 

Ukupni iznos  
s PDV-om 

Datum 
kada je 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 
izvršen u 
cijelosti 

Ukupni 
isplaćeni iznos 
Ugovaratelju s 

PDV-om 

Obrazloženje (ukoliko je 
isplaćeni iznos veći od 

ugovorenog iznosa) 
Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 10-
MV/2021 

Pružanje 
telekomunikacijskih 
usluga u mobilnoj 

mreži (VPN) 

64212000-5 2022/S  
0F3-0002624 

Otvoreni 
postupak 

A1 Hrvatska d.o.o. 
Zagreb 

OIB: 29524210204 
---------- 05.01. 

2022. 

Okvirni 
sporazum na 
24 mjeseca 
05.01.2024. 

2.401,60 kn 600,40 kn 3.002,00 kn    

Postupak 
proveo Grad 

Poreč – 
Parenzo kao 

Središnje tijelo 
za nabavu 

2. 18-
MV/2022 

Nabava i isporuka 
uredskog materijala 

za potrebe 
Naručitelja - 

zajednička nabava 

30197630-1 2022/S  
0F2-0011130 

Otvoreni 
postupak 

Istraalf d.o.o., Poreč
OIB: 70254553621 ---------- 06.05. 

2022. 

Okvirni 
sporazum na 
24 mjeseca 
06.05.2024. 

4.952,42 kn 1.238,10 kn 6.190,52 kn    

Postupak 
proveo Grad 

Poreč – 
Parenzo kao 

Središnje tijelo 
za nabavu 

3. 
17-

MV/2022 

Javne govorne 
usluge u 

nepokretnoj 
elektroničkoj 

komunikacijskoj 
mreži i pristup 

internetu za Grad 
Poreč-Parenzo, 

proračunske 
korisnike i gradske 

tvrtke 

64210000-1 
2022/S  

0F2-0034541 
Otvoreni 
postupak 

A1 Hrvatska d.o.o. 
Zagreb 

OIB: 29524210204 
---------- 

17.10. 
2022. 

Okvirni 
sporazum na 

36 mjeseci 
17.10.2025. 

1.080,00 kn 270,00 kn 1.350,00 kn    

Postupak 
proveo Grad 

Poreč – 
Parenzo kao 

Središnje tijelo 
za nabavu 

 


